FoNTI: Sicola, Rep. 2, f. 196; Ind. monast., I, f. 155; Chiarito, Rep. 29, f. 64. 

828. - Pro mictenda farina et vino aput Messanam. 
Scriptum est eidem Secreto Sicilie. Quia presens in nostra Curia... nun

ciasti te naulizzasse... quandam navem, in qua certam quantitatem farine 
et vini Curie, [ vid. de farina] sai. DL et de vino ... vegetes LI, de partibus 
Apulie destinatas ad Cameram nostram in obsidione Tunisii, illuc non po
tuerit navigare, et supplicasti ut quod de farina et vino pred. fieri debeat 
Maiestatis nostre beneplacitum mandaremus, f. t. ... mandamus quatenus 
navem ipsam ... apud Messanam reduci facias ad naulum ... et ... farinam et 
vinum exhonerari, ut in accessu nostro ad terram ipsam, ... pro usu nostro 
et nostre familie... habere possimus. Dat. in urbe felici Panormi, XV de
cembris. (Reg. 10, f. 66). 

FONTI: Ms. G. M. Monti in Arch. 

829. - (Secreto Sicilie mandatum de exhibendis Capitulo Maioris Ecclesie 
Messane decimis « quorundam reddituum, que Curia nostra habet in eadem 
terra Messane et. eius dyocesi » ). Dat. ut supra (Panormi, XV decembris). 
(Reg. 10, f. 66, t.). 

FONTI: Sthamer, ms. pr. l'Ist. stor. Germanico. 

830. - (Secreto Sicilie mandatum de exhibendis Episcopo et Capitulo 
Syracusano « decimis certorum iurium et reddituum, que Curia habet in 
dieta terra Syracusana et eius dyocesi ,, ). Dat. Panormi, XVI decembris. 
(Reg. 10, f. 67). 

FONTI: Sthamer, ms. pr. l'Ist. stor. Germanico; Chiarito, l. c. 

831. - (Secreto Sicilie mandatum de exhibendis Episcopo et Canonicis 
Agrigentinis 11 decimis civitatis Agrigentine, Licate, Sacce, Sutere, Camarate 
et Castrinovi, et quarundam aliarum terrarum eiusdem dyocesis » ). Datum 
Panormi, XVIII decembris. (Reg. 10, f. 67). 

FoNTI: Sthamer, ms. pr. l'Ist. stor. Germanico; Chiarito, l. o. 
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832. - (Riferisce al Secreto di Sicilia che Bonaccorso e Tipaldo, mer
canti di Ascoli, avevano protestato perchè, non ostante l'ordine di non 
esigere tasse sulle merci destinate a Tunisi, i doganieri di Palermo avevano 
preteso da essi 5 once a oro « iure exiture D ). Dat. Panormi, XVI decembris. 
(Reg. 10, f. 67). 

FoNTI : ms. Scandone, in Arch. 

833. - (Secreto Sicilie mandatum de exhibendis Archidiacono Cephalu
densi a decimis regalium proventuum Tuse et tenimenti sui Spectinei, Sparti, 
Castellionis li). Dat. Panormi, XX decembris. (Reg. 10, f. 67, t.). 

FoNTI: Sthamer, Ms. pr. l'Ist. stor. Germanico. 

834. - Secreto et Mag. Portulano Sicilie, dohaneriis fundicariis etc. Curo 
Robbertus dictus de Lornes et Hermerius de Montemaiori, servientes et 
faro. magn. principis doro. et nepotis nostri karissimi Philippi D. g. Regis 
Francorum ill., intendant ad presens de blado et farina Regis eiusdem, delatis 
per mare in partibus Regni nostri, vendere circiter IV milia salm., ... f. v .... 
mandamus quatenus pred. Robertum et Hermerium vendere de... blado et 
farina... IV milia salm. quibuscumque mercatoribus voluerint, absque aliquo 
iure... dohane exiture seu alterius diricti nostre Curie persolvendo... permic
tatis ... Dat. Panormi, XXI decembris. (Reg. 10, f. 67, t.).